

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Sneppevej 17-21 ApS

Sneppevej 21

8723 Løsning

CVR-nr. 32 27 09 99

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/08 2025

Poul Birger Holm
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Sneppevej 17-21 ApS
Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr.: 32 27 09 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Birger Holm, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 58.290, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.111.183.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		120.420	124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(68.357)</u>	<u>(68)</u>
Resultat før finansielle poster		52.063	56
Finansielle indtægter	2	24.400	24
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.730)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		74.733	80
Skat af årets resultat	4	<u>(16.443)</u>	<u>(18)</u>
Årets resultat		<u>58.290</u>	<u>62</u>
Overført resultat		<u>58.290</u>	<u>62</u>
		<u>58.290</u>	<u>62</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.044.157</u>	<u>3.113</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.044.157</u>	<u>3.113</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.044.157</u>	<u>3.113</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>687.916</u>	<u>514</u>
Tilgodehavender		<u>687.916</u>	<u>514</u>
Likvide beholdninger		<u>172.370</u>	<u>273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>860.286</u>	<u>787</u>
Aktiver i alt		<u>3.904.443</u>	<u>3.900</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>2.986.183</u>	<u>2.928</u>
Egenkapital		<u>3.111.183</u>	<u>3.053</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>574.121</u>	<u>589</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>574.121</u>	<u>589</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42
Anden gæld		<u>150.000</u>	<u>150</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>150.000</u>	<u>192</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14
Skyldigt sambeskatningsbidrag		31.482	33
Anden gæld		<u>23.657</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.139</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>219.139</u>	<u>258</u>
Passiver i alt		<u>3.904.443</u>	<u>3.900</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.927.893	3.052.893
Årets resultat	<u>0</u>	<u>58.290</u>	<u>58.290</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>2.986.183</u>	<u>3.111.183</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
	kr.	t.kr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>24.400</u>	<u>24</u>		
	<u>24.400</u>	<u>24</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.660	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>70</u>	<u>0</u>		
	<u>1.730</u>	<u>0</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	31.482	33		
Årets udskudte skat	<u>(15.039)</u>	<u>(15)</u>		
	<u>16.443</u>	<u>18</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2024</u>	<u>30. juni 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med P.B. Holm Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.